Per-sex-dies quidem inde mei dilecti socii  
 convivabant; at ego victimas multas præbebam  
 diisque ad-sacrificandum, ipsisque ad-epulas parandas.  
 Septimo autem navibus consensis a Creta lata,  
 navigavimus Borea vento vehementer-flante, bono,  
 facile, veluti secundo flumine: neque ulla inde mihi  
 navium læsa-est, sed sospites et incolumes  
 sedebaramus: has autem ventusque gubernatores dirige-  
 bant.] Quinto-die autem ad-Aegyptum pulcre-fluentem veni-  
 mus:] statui vero in Aegypto fluvio naves utrinque-recurvatas.  
 Ibi quidem ego jubebam caros socios  
 illic apud naves manere, et naves tueri;  
 speculatores autem ad speculas hortabar ut-irent.  
 Hi vero insolentiae cedentes, sequentes impetum suum,  
 statim admodum Aegyptiorum virorum perpulcros agros  
 populabantur, ac mulieres abducebant, et infantes liberos,  
 ipsosque interficiebant; citio autem ad urbem pervenit clamor.  
 Illi autem clamorem audientes, simul-cum aurora illucescente,  
 venerunt: impletus-est vero totus campus peditibusque et  
 equitibus,] aerisque fulgore: Jupiter autem gaudens-fulmine  
 fugam meis sociis malam immisit: nec quisquam sustinuit  
 consistere contra: circum enim mala undique stabant,  
 Ibi nostrum multos quidem interfecerunt acuto aere;  
 alios autem duxerunt vivos, sibi operaturos necessitate.  
 At mihi Jupiter ipse in mente hoc cogitatum  
 effecit (utinam mortuus-suissem et fatum assecutus  
 illic in Aegypto; adhuc enim me malum exceptit):  
 statim de capite galeam fabrefactam deposui,  
 et scutum ab-humeris; hastamque projeci ex manu:  
 atque ego regis obviam ivi equis,  
 et osculatus-sum genua ejus prehensa: hic autem servavit et  
 me misertus-est:] in currumque me locatum duxit domum  
 lacrimas-fundentem.] Profecto me valde multi adoriebantur  
 fraxineis-hastis,] cupientes interficere (namque irati-erant val-  
 de;) sed ille arcebat; Jovis vero veritus-est iram  
 Hospitalis, qui maxime indigne-fert mala opera.  
 Tum quidem per-septem-annos mansi ibidem, militasque col-  
 legi] divitias inter Aegyptios viros: dederunt enim omnes.  
 Sed quum jam octavus mihi revolvens annus venit,  
 tum vero Phoenicius venit vir, fallacia sciens,  
 veterator, qui jam multa mala hominibus fecerat:  
 qui me duxit persuasum ipsius ingenio, doacē venissemus  
 in-Phoenicen, ubi ipsius domus, et possessiones erant.  
 Ibi apud ipsum mansi integrum in annum.  
 Sed quando jam mensesque et dies exacti-erant,  
 iterum circumvolvente anno, et supervenerant horae,  
 in Libyam vecturum me navi imposuit pontum-transeunti,  
 mendacia meditatus, ut secum merces agerem;  
 illic vero me ut venderet, et magnum pretium acciperet.  
 Hunc sequebar in navi, suspicans licet, necessitate.  
 Illa vero currebat Borea vento valide-flante, bono,  
 per-medium supra Cretam: Jupiter autem eis moliebatur ex-  
 iūtium.] Sed quum jam Cretam quidem liquissemus, neque  
 ulla alia] appareret terrarum, sed coelum ac mare,